In 2023, the Company underwent several changes in its

capital structure and shareholders composition, aligning

with the corporate action of initial public offering on IDX.

Following the successful sale of all offered shares during

the Initial Public offering held on September 7, 2023,

the composition of the Company’s share capital and

shareholders before and after the IPO is as follows:

Laporan Tahunan & Keberlanjutan 2023 Annual & Sustainability Report 89

0503 04 06 07Tata Kelola Perusahaan yang Baik
Good Corporate Governance

Profil Perusahaan
Company Profile

Analisis dan Pembahasan Manajemen
Management Discussion and Analysis

Laporan Keberlanjutan
Sustainability Report

Laporan Keuangan
Financial Statements

Uraian
Description

Nilai Nominal Rp25 per Saham
Par Value of Rp25 per Share

%

Nilai Nominal Rp25 per Saham
Par Value of Rp25 per Share

%

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Before Initial Public Offering

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

After Initial Public Offering

Jumlah
Saham

Number of Shares

Jumlah
Nilai Nominal
Total Par Value

(Rp)

Jumlah
Saham

Number of
Shares

Jumlah
Nilai Nominal
Total Par Value

(Rp)

Modal Dasar
Authorized Capital

3.200.000.000 80.000.000.000 3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Issued and Paid-Up Capital

- PT Kanmo Retailindo 719.960.000 17.999.000.000 89,99 719.960.000 17.999.000.000 53,97

- Manoj Bharwani 40.000 1.000.000 0,01 40.000 1.000.000 0,00

- Saham Treasuri
  Treasury Shares

80.000.000 2.000.000.000 10,00 80.000.000 2.000.000.000 6,00

- Masyarakat
  Public

- - - 534.000.000 13.350.000.000 40,03

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Total Issued and Paid-Up
Capital

800.000.000 20.000.000.000 100,00 1.334.000.000 33.350.000.000 100,00

Saham dalam Portepel
Unissued Shares

2.400.000.000 60.000.000.000 1.866.000.000 46.650.000.000

Pelaksanaan Konversi Convertible Bonds (CB)

Bersamaan dengan Penawaran Umum, Perseroan

menerbitkan saham biasa dalam rangka pelaksanaan

konversi CB kepada Blooming Years Pte. Ltd yang

diterbitkan berdasarkan CB Subscription Agreement

tanggal 22 Juli 2022 sebagaimana diubah oleh CBSA Letter

of Amendment tanggal 14 Juni 2023 antara Perseroan

sebagai penerbit dengan Blooming Years Pte, Ltd.

Sesuai dengan CB Subscription Agreement antara

Perseroan dan Blooming Years Pte. Ltd, disepakati bahwa

Perseroan akan menerbitkan CB kepada Blooming Years

Pte. Ltd dengan nilai sebesar Rp355.000.000.000 (tiga

[…]

procurement. All shares issued for CB conversion had

received shareholders approval under the Deed No.

120/2023.

Struktur Pemegang Saham
Shareholders Structure

Laporan Tahunan & Keberlanjutan 2023 Annual & Sustainability Report 91

0503 04 06 07Tata Kelola Perusahaan yang Baik
Good Corporate Governance

Profil Perusahaan
Company Profile

Analisis dan Pembahasan Manajemen
Management Discussion and Analysis

Laporan Keberlanjutan
Sustainability Report

Laporan Keuangan
Financial Statements

Dengan dilaksanakannya konversi CB pada Tanggal

Penjatahan, maka proforma struktur permodalan dan

susunan pemegang saham sebelum dan sesudah

Penawaran Umum Perdana Saham dan pelaksanaan

konversi CB adalah sebagai berikut:

Uraian
Description

Nilai Nominal Rp25 per Saham
Par Value of Rp25 per Share

%

Nilai Nominal Rp25 per Saham
Par Value of Rp25 per Share

%

Sebelum Pelaksanaan
Konversi CB

Before Execution of CB Conversion

Setelah Pelaksanaan
Konversi CB

After Execution of CB Conversion

Jumlah
Saham

Number of
Shares

Jumlah
Nilai Nominal
Total Par Value

(Rp)

Jumlah
Saham

Number of
Shares

Jumlah
Nilai Nominal
Total Par Value

(Rp)

Modal Dasar
Authorized Capital

3.200.000.000 80.000.000.000 3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Issued and Paid-Up Capital

- PT Kanmo Retailindo 719.960.000 17.999.000.000 53,97 719.960.000 17.999.000.000 26,98

- Manoj Bharwani 40.000 1.000.000 0,00 40.000 1.000.000 0,00

- Saham Treasuri
  Treasury Shares

80.000.000 2.000.000.000 6,00 80.000.000 2.000.000.000 3,00

- Masyarakat
  Public

534.000.000 13.350.000.000 40,03 534.000.000 13.350.000.000 20,01

- Blooming Years Pte. Ltd - - - 1.334.586.400 33.364.660.000 50,01

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Total Issued and Paid-Up
Capital

1.334.000.000 33.350.000.000 100,00 2.668.586.400 66.714.660.000 100,00

Saham dalam Portepel
Unissued Shares

1.866.000.000 46.650.000.000 531.413.600 13.285.340.000

Pelepasan Kepemilikan Saham Pemegang Saham
Perseroan

Setelah melakukan penawaran umum perdana, PT Kanmo

Retailindo dan Manoj Bharwani melakukan penjualan

saham milik masing-masing pihak kepada Blooming Years

Pte. Ltd dengan harga penjualan sebesar Rp373,37 (tiga

ratus tujuh puluh tiga koma tiga tujuh Rupiah) per lembar

saham dan dilaksanakan dalam kurun waktu 10 (sepuluh)

hari kerja setelah tercatatnya Perseroan di BEI. Sehingga,

proforma kepemilikan karena transaksi tersebut menjadi

sebagai berikut:

Following the CB conversion on the Allotment Date, the

pro forma capital structure and shareholders composition,